VIRO PRAENOBILISSIMO ERUDITISSIMOQUE
AMICO SVO SAVISSIONE WIELKE
S. F. D.
IOANNES ALBERTVS AVGUSTVS LVCAE
MAGDEBURGENSIS, MED. CANDID.

Lactissimus TIBI gratulor, quod metam attigisti, laboresque TVI tali fine coronantur, quali tantummodo illi digni habendi esse videntur, qui strenua cum assiduitate, indeque pendente eximio fructu sunt peracti. TVOS vero semper ita comparatos fuisse, neminem eorum, qui res TVAS norunt, fugit. Ideoque frustranea me esse aetorum duco, si auderem imparibus viribus hosce, quibus in scientiis progressus es, profectus emetiri, atque enarrare. Opus hocce iis, qui TIBI in hac Mafarum sede Apollines fuerunt, relinquere malo. Nam persuasum mihi est, viros hos eximia mentis aequitate alias iam praeclaros officio suo haud esse defuturos, iisque, quas virtutibus TVIS debent, laudibus TE esse ornatus; cum mihi aliunde iam notum sit, plurimos eorum semper gratulatos, gloriatosque fuisse, quod sibi fortuna secunda contigerit TE illorum numero adscribere, quos praeceteris amant, atque docent. Hi TIBI censores, praestantiaeque TVAE in litteris acquistae sint laudatores. Ego tantummodo gratulor mihi de amicitia TVA omnibus illis magnis virtutibus, quae humilis mentis homines ignorant, condonata. Quanta TIBI inest animi probitas? quam praeclaris splendes moribus? quantaque suavitate ornatus consuetudo TVA? Certe! tali amico vti iugat. Sed omnibus hisce bonis TE cum mox carebo. Abis reuertens in patrias, quo fors TVATE vocat, terras, magna locorum distantia a me sciundus. Hoc valdopere dolet. Et nescio, quomodo ferre possem absentiam TVAM, nisi adhuc solatum capere mihi licet ex amicitiae, amorisque TVI erga me constantia. Hac fretus TE a me diuelli fino, certe sciens, ad ultimas licet orbis terrarum oras discedas, eiusdem semper erga me, quo adhuc vteris, animi fore. Discedas igitur, omnibus, quae actum ibis, summum Numen annuat. Ego nunquam officiorum illorum, quae vera nostra amicitia postulat, obliuisci potero. Vale! Dab Halae ad Salam d. XII Mart. MDCCCLXIII.

VIRO PRAENOBILISSIMO ATQUE DOCTISSIMO
AMICO SVO DILECTISSIMO
S. D. P.
FRIDERICVS GEBHARDVS THEODORVS GÖNNER

BEROLINENSIS, MED. CANDID.

Tam feliciter ergo vtam academicam transfigisti, ut inox summos honores TVAE doctrinæ ac virtutis dignissima præmia reportatus sis. Magnopere hoc laetor, nec possum, quoniam TIBI, quam exinde animus capiat, voluptatem per litteras significem. Qui enim filiere possem AMICE DILECTISSIME! cum TVIS et meis Votis omnia quae ad TVAE felicitatis augmentum pertinent huc usque tam profere cessisse videam? Numis arctum nos tenet amicitiae vinculum, nimisque diu iam assuevi, et maximo cum oblectamento assuevi, TVA commoda etiam mea putare. Nonfatuus haec effatur amor, tuis, quatenus semper TVA rum virtutum candor erga me patet fecit. TVAE eruditio eximia non effero laudem. Meum enim non esse duco eas repetere, que a summis viris TIBI trahantur. Sed --- praedolore fere pergere nequeo; CARISSIME WIELKE! deseris me! immateque nos separat fatum et fortassis in aeternum disiungit! Vbi nunc inueniam tam tenerum, tam sincerum, tam praeclaris moribus ornatum, tam probum amicum? TE semper desiderabo, TVI que memoria, atque virtutis et industriae exempla alte menti infixa inangebunt. Abi ergo, quo TVA TE vocet fortuna; sed TVO amore, mihi tam practioso me amplecti perge. Sospes reuertere in patriam; omnia quae ages feliciter age; omniaque a TE sumnum Numen auertat pericula, omnesque casus. Vale, AMICE DILECTISSIME! et amici TVI integrum nonnunquam recordare. Dabam Halae Magdeburgicae die XII Martii MDCC LXIII.